Giờ hành chính từ ngày 

25/11/2025 đến 11h00 ngày 12/12/2025.

- Địa điểm bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ: Công ty Đấu giá Hợp danh Hoàng Lam; 
Địa chỉ: Số 102/5/2 Lê Hồng Phong, phường Vũng Tàu, Thành phố Hồ Chí Minh.

đ, Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.138.157.012 đồng (Một tỷ, một trăm 
ba mươi tám triệu, một trăm năm mươi bảy nghìn, không trăm mười hai đồng). Giá 
khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên quan đến việc 
chuyển nhượng tài sản  đấu giá.

e, Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền đặt trước: 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu đồng)
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: